Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

193Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld :089B92F FCASS2A7 A

• CORRENTE
FAZENDO ACONTECER

PORTARIA GP Nº 025/2025 CORRENTE/PI, 07 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso VI.

RESOLVE:

1- Nomear a Sr'. MARIANNE BARROS SIMÕES PARANAGUÁ, portadora do RG nº
2.146.488 SSP/PI e inscrita no CPF sob nº 952.874.693-49, para exercer o cargo em comissão de
Assistente Administrativo e Financeiro de Previdência, Símbolo CC-4.

II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 07 de janeiro de 2025.

FILEMON JOSÉ F

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ Nº Ol.554.257/0001-71
Avenida Manoel Lourenc;o Cavalcante, Bairro Nova CorT11nte
Corntnte - PI
Fone: (89) 3573•1455
CEPMIBO~O
E--MAIL: pr9f9ity ra.çorr9nte.pi@gmail.çom

ld:167C49B371B92A91

··coRRENTE J. FAZENDO ACONTECER

PORTARIA GP Nº 026/2025 CORRENTE/PI, 08 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso VI.

RESOLVE:

1- Nomear o Sr. MÁRCIO ANTONIO BARROS ROCHA, portadora do Registro
Geral nº 359.797.393-00, para exercer o cargo em comissão, de GERENTE DE TESOURARIA,
Símbolo CC-1.

11- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 08 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ Nº 08.55'.257/0001-71
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, Bafn-o Nova Corrente
Corrente - PI
Fone: (89) 3573-1455
CEPUSS0..00
E.MAIL: Prefeitura-corrente ni@smailc.om

ld:0047F22D99192A90

GO V ERNO MUNIC IPAL DE

CORRENTE
FAZENDO ACONTECER

PORTARIA GP Nº 027/2025 CORRENTE/PI, 08 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso VI.

RESOLVE:

1- Nomear o Sr. ROGERES BARREIRA DE SOUSA, portadora do RG nº 2246154 SSP/PI,
e inscrito no CPF nº 978.062.003-63 para exercer o cargo em comissão, de SUPERINTENDENTE
DE CONTROLE DE FROTA E COMBUSTIVEL, Símbolo CC-2.

11- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 08 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ N" 06.554.257/0001-71
Avenida Mano.l Lou,.nço Cavalcante, Sall'TO Nova Corrente
Co1'1"8nte • PI
Fone: (89) 3573-1455
CEP 54980-00
E-MAIL: prefeitura coo:ontt pi@email oom

ld:07384D876CCB2A49

~ GOVERN O MUNIC IP AL O E

Jll!J~~~
PORTARIA GP Nº 028/2025 CORRENTE/PI, 08 DE JANEIRO DE 2025-

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piaui, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74~ inciso VI.

RESOLVE:

1- Nomear o Sr. BRANDON IAN FERREIRA RIBEIRO, portadora do RG nº 3477063
SSP/PI, e inscrito no CPF nº 061.866.773-38 para exercer o cargo em comissão, de GERENTE DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS-SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, Símbolo CC-1.

II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 08 de janeiro de 2025 .

FILEMON JOSÉ F

PREFEITURA MUNICIPAL OE CORRENTE
PALÁCIO 001S IRMÃOS
CNPJ Nº 08.554,257/0001-71
Av•nlda Manoel Lou,.nço Cavalcante, Bairro Nova Conwnte
Corrente - PI
Fone: (89) 3573-1455
CEP 64980-00
E-MAIL: pref9ityr9 ÇQIY@□te pi@gmail.çom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:OCCS6368E2F33508

• CÔRRÊNiE
FAZENDO ACONTECER

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA GP Nº 014/2025 CORRENTE/PI, 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no uso das.
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. em seu artigo 74, inciso VI,

RESOLVE,

1- Nomear o Sr°. GUSTAVO VILARINDO MACIEL, portador do RG nº 2883618
SSP/Pl e inscrito no CPF sobnº 034.720.851-77, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIO
MUNCIPAL DE JUVENTUDE, S!mbolo Especial.

II- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNIClPAL DE CORRENTE-PI, 02 DE JANEIRO OE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ N6 08.554,257/0001-71
Avenld• M•no.t Lourenço C•valcante, Bairro Nova Con-.nte
Corrente - PI
Fone: {89) 3573-1455
CEP8-4980-00
E-MAIL: Pcsú@itura ÇQOJIOlft p{@gmall oom

ld:0471C296B1B734DS

• côimêNTE
. FAZENDO ACONTECER

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA GP Nº 019/2025 CORRENTE/PI, 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauf, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. em seu artigo 74, inciso VI,

RESOLVE,

1- Nomear o Sr". IGOR HENRIQUE RODRIGUES GUEDES NOGUEIRA, portador do
RG nº 073.852.213-94 e inscrito no CPF: 073.852.213-94 SSP/PI; para exercer o cargo em
comissão de COORDENADOR MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, Símbolo CC 1.

II- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE-PI, 02 DE JANEIRO DE 2024.

FILEMON JOSÉ F NOGUEIRA PARANAGUÁ

ITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORR.ENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ N º 08.554.257/0001-71
Avenida Manoel Lourwnço Cav■lcanta, Bairro Nova Corrente
Cor1"9nl:e - PI
Fone: (89) 3873-1455
CEPU980~
E-MAIL: orefellura correntio Rl@aroall com

ld:OCC56368E2F32A35

·■ CÔRRÊNje J~' FAZENDO ACONTECER

PORTARIA GP Nº 020/2025 CORRENTE/PI, 08 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso VI ,

RESOLVE,

1- Nomear a Sr'. MINELLE NOGUEIRA DANTAS, portadora do RG nº 2953602
SSP/PI e inscrita no CPF sob nº 038.877.713-38, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA
EXECUTIVA DO GABINETE, Símbolo CC2.

II- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

1REFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
1ALÁCIO DOIS IRMÃOS
:NPJ N• 08.554.25710001-71
wonlda Manoel Lourenço Cavalcante, Bairro Nova Corrente
:orrente - PI
:onu: (89) 3573-1455
:ep MHo-oo
:-MAtL: orereitura comm1, Pi@gmart çorri

ld:030E7D1E542D2A7E

• CORRENTE
~ FAZENDO ACONTECER

PORTARIA GP Nº 024/2025 CORRENTE/PI, 07 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piaui, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso VI.

RESOLVE:

1- Nomear a Si". MARA RODRIGUES DE SOUSA NOGUEIRA, porb!.dora do RG nº
903.240 SSP/Pl e inscrita no CPF sob nº 416.916.951-49, para exercer o cargo em comissão de
GERENTE DE PREVID~NCIA, Simbolo CC-1.

II- Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 07 de janeiro de 2025.

FILEMONJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
PALÁCIO DOIS IRMÃOS
CNPJ Nº 08.55'.257/0001 •71
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, Bairro Nova CorTente
Co"9nte - PI
Fone: (81) 3573-1456
CEPS4180~0
E-MAIL: Prefeitura corrente pi@amai1 oom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org